
 

医療用ガウンの御寄附に対する御礼  

 

新型コロナウイルスの感染が続く中、包装資材メーカー様よ

り貴重な医療用ガウンの御寄附をいただきました。  

当院へ御配慮いただいておりますことに心より感謝申し上げ

ます。  

御寄附いただきました医療用ガウンは当院医師及び看護師の

アドバイスを反映させて包装資材メーカー様が開発されたもの

です。当院の感染対策にも使用させていただきます。  

これからも安心・安全な地域に根ざした医療活動を提供でき

るよう努めてまいります。  

 

令和２年１２月１７日    

岡山ろうさい病院    

院長  三好 新一郎  

 

 






	201218医療用ガウン 文書
	820121医療ガウン寄附
	SKM_36820121811270

	SKM_36820121812020
	SKM_36820121812000

